
1 

 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2023.gada 20.jūlijā Nr. 15 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:00 
 
Sēdi vada Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē arhivārs Žanna Savčenko 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra 
Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā, 
– Deputāts Guna Popova – pamatdarbā, 
– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja.  

 
Uzaicināti: 

– “Maltas DzKSU” vadītājs Jānis Kravalis (9.§) 
 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 „Par 
Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 
novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

4. Par Grozījumiem Viļānu vidusskolas nolikumā. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada sociālās 
aprūpes centrs – nolikumā. 

6. Par Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņš" vadītājas Ilzes Treikules atbrīvošanu 



2 

 

no amata. 

7. Par Verēmu pamatskolas direktores Ivetas Gailes atbrīvošanu no amata. 

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu 
un mēnešalgu saraksts”. 

9. Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Rēzeknes novada komunālserviss". 

10. Par lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses pieraksta formas precizēšanu, 
likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

11. Par lēmumu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, apbūvei paredzētajām 
zemes vienībām, ēkām un numuru piešķiršanu telpu grupām pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

12. Par lēmumu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

13. Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu slēgšanu 
un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

14. Par pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, Bērzgales pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela, 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā 34, Štikānos, Silmalas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Mākoņkalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma "Rāznas 42", Kaunatas pagasta Kaunatā daļas labprātīgu 
atsavināšanu sabiedrības vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas 
personas "Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas draudze" un atlīdzības 



3 

 

noteikšanas komisijas izveidošanu. 

28. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornaja, Čornajas pagastā nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē. S. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai I. K. 

35. Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I. R. 

36. Par samaksas samazināšanu I. S. par īpašumā piešķirto zemi Stoļerovas pagastā. 

37. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0422, 7846 005 0035, 7846 005 0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 007 0101, 
7846 007 0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 7846 009 0102, 7846 010 0100 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

38. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0182, 7846 
005 0199 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

39. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 7866 
004 1191 apvienošanu Lendžu pagastā. 

40. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 7894 
002 0307 apvienošanu Stružānu pagastā. 

41. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 sadali un robežu precizēšanu 
Ozolaines pagastā. 

42. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 **** par labu A. K. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7868 
004 **** Lūznavas pagastā. 

43. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu 
pagastā. 

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā. 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala 
pagastā. 

46. Par 2007.gada 23.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.19 darbības izbeigšanu ar A. 
D. Dricānu pagastā. 

47. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Čornaja” Čornajas pagastā. 

48. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K. R. Dricānu pagastā. 

49. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A. M. Nautrēnu pagastā. 

50. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A. F. Silmalas pagastā. 

51. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V. S. Viļānos. 

52. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu P. G. Rikavas pagastā. 

53. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu S. K. Viļānos. 

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. V. Viļānos. 



4 

 

55. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

56. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna 
muzejam “Kolnasāta". 

57. Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam “Āra 
klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem”. 

58. Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes 
novadā". 

59. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" 
ietvaros. 

60. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā ansambļa 
"Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros. 

61. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros. 

62. Par dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Veloinfrastruktūras objektu 
izvietošana Viļānu apvienības teritorijā" ietvaros. 

63. Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "HK 
Viļāni" projektam "Hokejs vieno!". 

 
  

Balsojums par darba kārtību 
 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
pašvaldību likuma 34. Pantu un 38. Panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

 

 balsojot: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023. gada 20. Jūlija sēdes darba kārtību (1.-
63.jautājums). 
 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 
„Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” izdošanu 



5 

 

Ziņo Austris Seržants: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības 2023. gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023. 
gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.6 „Grozījumi Rēzeknes 
novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.2 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 
2023.gadam”” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.1 „Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 

pašvaldības 2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos noteikumos 
Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2023.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.7 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2023.gada 6.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” 
izdošanu". 

 
3.§ 



6 

 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Dricānu pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Sakiet, lūdzu, dažos vārdos: kas tur mainās? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Mainās tikai tas, komitejā par to jau tika runāts, reorganizācijas iemeslā 
- pievienot Dricānu PII Stružānu programmas realizācijas vieta un 
Audriņu programmas realizācijas vieta. Tā kā dome pieņēma lēmumu 
par šo iestāžu likvidēšanu un pievienošanu Dricānu PII. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Likvidēšanu vai reorganizēšanu? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Reorganizācija. Bet, iestādes tiek likvidētas pēc juridiska fakta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Sanāk ka Dricāniem Audriņu PII arī pārnāk? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tātad šobrīd G.Skudra ļoti precīzi izmanto retoriku un normatīvos aktus, 
jo iet runa par iestāžu juridisko formu likvidāciju. Bet, par to, ka 
turpmāk tā būs viena iestāde programmu realizācijas vietām: noteiktajās 
vietās - Strūžānos un Audriņos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu 
pirmsskolas izglītības iestādes nolikuma apstiprināšanu". 

 
4.§ 

Par Grozījumiem Viļānu vidusskolas nolikumā 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023.gada 

13.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Grozījumiem Viļānu vidusskolas nolikumā 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Sapratu, ka arī pirmsskolas izglītību tagad nodrošinās Viļānu 
vidusskola? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Jā. 

Izsaka viedokli Kāpēc? 



7 

 

Staņislavs Šķesters: 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Tāpēc ka lēmums pieņemts par Dekšāru pamatskolas pievienošanu kā 
struktūrvienību Viļānu vidusskolai ar 2023. gada 1. augustu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, kāds sakars ar pirmsskolu? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Dekšāru pamatskola realizēja arī pirmsskolas izglītības programmu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pārējās Viļānu pirmsskolas izglītības iestādes kā pakļautībā strādās? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Viļānu pirmsskola strādā autonomi: gan Radopolē, gan Viļānu pilsētā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Bet, kāpēc tad vidusskolai likt tādu uzdevumu, ja pirmsskolu varēja 
novirzīt kādai pirmsskolas izglītības iestādei? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Tas jau tika apspriests. Sazinājāmies ar Izglītības kvalitātes valsts 
dienestu un saņēmām atbildi, ka šajā gadījumā būtu jāveic arī 
reorganizācija attiecīgai iestādei. Tad būtu jāveic divas reorganizācijas: 
gan kādai Viļānu PII, gan arī Viļānu vidusskolai. Līdz ar to ar vienu 
reorganizāciju mēs tikai licenzējam bez papildus lēmumiem pirmsskolas 
programmu Viļānu vidusskolā, lai notiktu šīs programmas realizācijas 
vieta struktūrvienībā - Dekšāru pamatskolā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tad tā programma arī jāakreditē arī pirmsskolas izglītības iestādei 
vidusskolā? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Tas, kas jāsaprot: galvenais ir nodrošināt attiecīgo pakalpojumu 
Dekšārēs. Jautājums par juridisko formu nav tik būtisks, jo tiešām 
sākotnēji bija arī sagatavoti lēmumu projekti par to, ka pirmsskolas 
izglītības programmas realizācijas vietas "mātes" iestāde būs vai nu 
Viļānu PII vai Radopoles PII. Bet, ka jau tika minēts, Izglītības 
kvalitātes valsts dienests aicināja izvēlēties juridiski korektāku formu. 
Nav nekādu problēmu, ka šādas programmas realizētāja ir 
vispārizglītojoša iestāde, kas ir arī sastopams mūsu novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Grozījumiem Viļānu vidusskolas 
nolikumā". 

5.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada sociālās 

aprūpes centrs - nolikumā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 



8 

 

2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs – nolikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada sociālās aprūpes 
centrs - nolikumā". 

 
6.§ 

Par Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņš" vadītājas Ilzes Treikules 
atbrīvošanu no amata 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Strūžānu pirmsskolas 
izglītības iestādes "Zvaniņš" Ilzes Treikules atbrīvošanu no amata. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Strūžānu pirmsskolas izglītības iestādes 
"Zvaniņš" vadītājas Ilzes Treikules atbrīvošanu no amata". 

 
7.§ 

Par Verēmu pamatskolas direktores Ivetas Gailes atbrīvošanu no amata 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Verēmu pamatskolas direktores Ivetas Gailes 2023.gada 

26.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Verēmu pamatskolas direktores Ivetas Gailes atbrīvošanu no amata. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas iemesls ir personisks? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Jā, bija saņemts iesniegums. 

Izsaka viedokli Kā notiks tā pārēja, jo skola uzsāks savu darbību 1. septembrī? 



9 

 

Staņislavs Šķesters: 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

12. jūlijā tika izsludināts konkurss, līdz 3. augustam. Pretendenti var 
pieteikties vakancei. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik ilgi Gailes kundze ir Strādājusi? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Nepilni pieci ar pusi gadi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Verēmu pamatskolas direktores Ivetas 
Gailes atbrīvošanu no amata". 

 
8.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Iveta Strode: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes novada 
domes 2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
Centrālās administrācijas amatu un mēnešalgu saraksts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestādes - Centrālā administrācija - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 1.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas amatu un 



10 

 

mēnešalgu saraksts”". 
 

9.§ 
Par pamatkapitāla palielināšanu SIA "Rēzeknes novada komunālserviss" 

Ziņo Laura Vilka: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pamatkapitāla palielināšanu 
SIA "Rēzeknes novada komunālserviss". 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Es sapratu, ka uzņēmumu reģistrā jau ir reģistrējuši SIA "Rēzeknes 
novada komunālserviss"? 

Izsaka viedokli Laura 
Vilka: 

Tieši tā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kurš tad datums ir? 

Izsaka viedokli Laura 
Vilka: 

Ja nemaldos, tas bija 30. jūnijs. 26. jūnijā iesniedzam dokumentus un 30. 
jūnijā jau tika reģistrēts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pamatkapitāla palielināšanu SIA 
"Rēzeknes novada komunālserviss"". 

 
10.§ 

Par lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses pieraksta formas 
precizēšanu, likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu 

attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Teritoriālās komitejas un Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par adreses piešķiršanu, maiņu, tai skaitā adreses 
pieraksta formas precizēšanu, likvidēšanu vai esošās adreses 
saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums ir par adreses piešķiršanu. Informāciju ir jāsaskaņo ar 
institūcijām, pamatā, ja nosaukumi jāsaskaņo. Kas apvienībās ar tādu 
darbu nodarbosies? Un cik daudz ir bijis šādu gadījumu, kad šīs adreses 
jāmaina? Kas atbildēs par to, lai viss tiktu nokārtots atbilstoši 
likumdošanai? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Uz doto brīdi šīs funkcijas veica jau līdz šim apvienībās. Un šos 
lēmumus pieņēma arī apvienību vadītāji. Šīs ir adreses - kad esoša 
adrese vai nu jāpapildina, vai jāprecizē. Ja jāpiešķir no jauna, tad to 
piešķir Nekustamā īpašuma pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 



11 

 

speciāliste M. Vizule. Bet, šeit iet runa: kad ir kaut kas jāprecizē vai 
jāgroza. Tie ir atsevišķi gadījumi, kas ir noteikti MK noteikumos. Šo 
funkciju līdz šim veica gan pagastu pārvaldes, gan apvienību vadītāji. 
Uz doto brīdi ar šo lēmumu tiek precizēta funkcija, ko līdz šīm veica 
apvienību vadītāji. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lēmumu par adreses piešķiršanu, maiņu, 
tai skaitā adreses pieraksta formas precizēšanu, likvidēšanu 
vai esošās adreses saglabāšanu, pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem". 

 
11.§ 

Par lēmumu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, apbūvei paredzētajām 
zemes vienībām, ēkām un numuru piešķiršanu telpu grupām pieņemšanas tiesību 

nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Teritoriālās komitejas un Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nosaukumu vai numuru piešķiršanu viensētām, 
apbūvei paredzētajām zemes vienībām, ēkām un numuru piešķiršanu 
telpu grupām pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par lēmumu par nosaukumu vai numuru 
piešķiršanu viensētām, apbūvei paredzētajām zemes vienībām, 
ēkām un numuru piešķiršanu telpu grupām pieņemšanas 
tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu vadītājiem". 



12 

 

 
12.§ 

Par lēmumu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu pieņemšanas tiesību nodošanu 
attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Teritoriālās komitejas un Tautsaimniecības attīstības jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ziņu par deklarēto dzīvesvietu 
anulēšanu pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu vadītājiem. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Attiecībā uz šo lēmumu: ja deklarējas persona, kurai nav tiesību 
deklarēties, tad var anulēt šīs personas deklarēšanas vietu? To līdz šim 
varēja izdarīt centralizēti? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

To varēja izdarīt arī līdz šim. Tā ir vesela procedūra, ko ievēro un veic 
konkrētā teritorijā esošie darbinieki. Viņi seko tam, lai visas procedūras 
ir realizētas atbilstoši normatīviem aktiem. Šo lēmumu, protams, pieņem 
apvienības pārvaldes vadītājs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par lēmumu par ziņu par deklarēto 
dzīvesvietu anulēšanu pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo 
Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu vadītājiem". 

 
13.§ 

Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu slēgšanu 
un zemes atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.decembra 
lēmuma „Par nomas līgumu slēgšanu un zemes atsavināšanu pašvaldības 
autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

To veiks apvienību pārvalžu vadītāji? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Nē. Šīs tiesības tiek deleģētas ceļu inženieriem. Apvienību vadītāji to 
nedarīs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



13 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 2018.gada 
20.decembra lēmuma „Par nomas līgumu slēgšanu un zemes 
atsavināšanu pašvaldības autoceļu uzturēšanai” atzīšanu par 
spēku zaudējušu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības kustamās mantas- traktora DT 75N pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- traktora 
DT 75N pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, Bērzgales pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas Bērzi”, Bērzgales pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



14 

 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Lejas 
Bērzi”, Bērzgales pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 13.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežaudze”, Ilzeskalna pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Monvīds Švarcs, 
Rita Tērauda, Guna Zenčenko, Staņislavs Šķesters ) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

  

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Mežaudze”, Ilzeskalna pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela, 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Kaunatas apvienības pārvaldes” 2023.gada 27.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Ķiršu iela, 4, Dubuļos, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Ķiršu iela, 4, Dubuļos, Kaunatas pagastā, pārdošanu 



15 

 

elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 
 

18.§ 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā 34, Štikānos, Silmalas pagastā, 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 22.maijā 

ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Preiļu ielā 34, Štikānos, 
Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Preiļu ielā 34, Štikānos, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
19.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 8.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Vītollejas”, Vērēmu pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Vītollejas”, Vērēmu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
20.§ 



16 

 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā 
izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 5.jūnija 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Dzērves”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Dzērves”, Ozolaines pagastā, pārdošanu mutiskā izsolē ar 
augšupejošu soli". 

 
21.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 



17 

 

Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Čornajas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
24.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmumu projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
25.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Mākoņkalna pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Mākoņkalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Mākoņkalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma "Rāznas 42", Kaunatas pagasta Kaunatā daļas labprātīgu 
atsavināšanu sabiedrības vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas 

personas "Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas draudze" un atlīdzības 
noteikšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
"Rāznas 42", Kaunatas pagasta Kaunatā daļas labprātīgu atsavināšanu 



19 

 

sabiedrības vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību juridiskas 
personas "Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas Apmeklēšanas 
draudze" un atlīdzības noteikšanas komisijas izveidošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar atlīdzības teritoriju jeb īpašumu noteikšanu, tas tiešām ir 
vienošanās ar baznīcu? Vai tās zemes vienības jau ir atrunātas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd draudzei tiek rādītas tās zemes vienības, īpašumi, kurus varētu 
piedāvāt pret šo draudzes īpašumu. Šobrīd atbilstoši būs jāveic šo 
īpašumu novērtēšana: gan draudzes īpašuma novērtēšana, gan arī mūsu 
īpašuma novērtēšana. Maiņa var notikt tikai tajā gadījumā, ja maiņas 
procesā tiek mainīti nekustamie īpašumi, kur atšķirība cenā ir ne lielāka 
ka 20 %, ko var veikt ar iemaksu. Šobrīd šīs process ir pietiekoši 
sarežģīts un garš. Tāpēc tiek veidota šāda kompetenta komisija, kas 
kontrolēs procesu. Pēc tam piedāvās konkrētus zemes gabalus 
deputātiem izvērtēšanai un lēmumu pieņemšanai maiņas darījumam, kas 
tiek atrunāts arī šajā lēmumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Rāznas 42", 
Kaunatas pagasta Kaunatā daļas labprātīgu atsavināšanu 
sabiedrības vajadzībām no Katoļu baznīcas publisko tiesību 
juridiskas personas "Kaunatas Vissvētākās Jaunavas Marijas 
Apmeklēšanas draudze" un atlīdzības noteikšanas komisijas 
izveidošanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



20 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot E.P. 2023.gada 29.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas Čornajas 
pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, kas atrodas 
Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), Čornaja, Čornajas pagastā nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2023.gada 13.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera iela (..), 
Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera 
iela (..), Čornajas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
31.§ 



21 

 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.S. 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, 
Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.I. 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.S. 2021.gada 1.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 



22 

 

Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Kaunatas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Ē.S.". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.K. 2022.gada 17.augusta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Maltas pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Maltas 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.K.". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.R. 2022.gada 28.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)” 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.". 



23 

 

 
36.§ 

Par samaksas samazināšanu I.S. par īpašumā piešķirto zemi Stoļerovas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot I.S. 2023.gada 27.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par samaksas samazināšanu I.S. par īpašumā piešķirto 
zemi Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu I.S. par 
īpašumā piešķirto zemi Stoļerovas pagastā". 

 
37.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 
0422, 7846 005 0035, 7846 005 0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 007 0101, 7846 007 

0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 7846 009 0102, 7846 010 0100 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatījusi Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 20.jūnija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 
004 0422, 7846 005 0035, 7846 005 0077, 7846 005 0180, 7846 006 
0024, 7846 007 0101, 7846 007 0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 
7846 009 0102, 7846 010 0100 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Čornajas pagastā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 004 0422, 7846 005 
0035, 7846 005 0077, 7846 005 0180, 7846 006 0024, 7846 



24 

 

007 0101, 7846 007 0115, 7846 007 0302, 7846 007 0236, 
7846 009 0102, 7846 010 0100 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Čornajas pagastā". 

 
38.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0182, 7846 
005 0199 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas pagasta pārvaldes 2023.gada 21.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 005 0182, 7846 005 
0199 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7846 005 0182, 7846 005 0199 
apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas 
pagastā". 

 
39.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 7866 
004 1191 apvienošanu Lendžu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2023.gada 21.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 7866 004 
1191 apvienošanu Lendžu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7866 004 1193, 7866 004 1191 
apvienošanu Lendžu pagastā". 



25 

 

 
40.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 7894 
002 0307 apvienošanu Stružānu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2023.gada 29.jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgo 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 7894 002 
0307 apvienošanu Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7894 002 0046, 7894 002 0307 
apvienošanu Stružānu pagastā". 

 
41.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 sadali un robežu precizēšanu 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023.gada 22. jūnija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7876 002 0346 sadali un robežu precizēšanu 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7876 002 0346 sadali un robežu precizēšanu Ozolaines 
pagastā". 

 
42.§ 



26 

 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7868 004 **** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7868 

004 **** Lūznavas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.K. 2023.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā 
zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7868 004 **** par labu A.K. 
piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 7868 004 **** Lūznavas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums par kāju ceļu servitūtu. Tas ir tikai celiņš - taciņa iešanai? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā viņi tiek pie mājas? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tur ir kūts un, lai piekļūtu personas īpašuma esošai būvei, tad 
jānodibina uz pašvaldībai esošās zemes kājceļu 1,2 m platumā un 
noteikto garumu. Tāpēc ka piebrauktuve ir no otras puses, piebraukt var, 
tur iet pašvaldības ceļš. Bet, lai no ēkas, no savas dzīvojamās mājas 
varētu piekļūt būvei, to šķērso mūsu pašvaldības zeme. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un, pašvaldība neļauj par to pārvietoties? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tā platība ir 0,08 ha. Piebrauktuve var būt no pašvaldības ceļa, bet, 
persona lūdz nodibināt kājceļa servitūtu, tas ir noteiks arī Civillikumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7868 004 
**** par labu A.K. piederošajam īpašumam ar kadastra Nr. 
7868 004 **** Lūznavas pagastā". 

 
43.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA “Ģeo-M” sertificēta zemes ierīkotāja M.S., 2023.gada 
29.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 



27 

 

Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Feimaņu pagastā". 

 
44.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas K.M. 
2023.gada 28.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Gaigalavas pagastā". 

 
45.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas I.A. 
2023.gada 28.jūnijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmumu projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



28 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Sakstagala pagastā". 

 
46.§ 

Par 2007.gada 23.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.19 darbības izbeigšanu ar 
A.D. Dricānu pagastā 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot A.D. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par 2007.gada 23.novembra zemes nomas tipveida līguma Nr.19 
darbības izbeigšanu ar A.D. Dricānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un tā zeme tiks nodota vai kā? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Uz šīs zemes gabala ir citai fiziskai personai īpašumā reģistrēts būvju 
īpašums. Šī zeme tiks nodota būvju īpašniekam. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Viņš atsavinās? 

Izsaka viedokli Juris 
Zvīdriņš: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2007.gada 23.novembra zemes nomas 
tipveida līguma Nr.19 darbības izbeigšanu ar A.D. Dricānu 
pagastā". 

 
47.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Čornaja” Čornajas pagastā 
Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot mednieku biedrības „Čornaja” 2023.gada 14.jūnija iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai “Čornaja” Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



29 

 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “Čornaja” Čornajas pagastā". 

 
48.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.R. Dricānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot K.R. 2023.gada 21.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu K.R. 
Dricānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
K.R. Dricānu pagastā". 

 
49.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. Nautrēnu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.M. 2023.gada 4.jūlija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu A.M. 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu A.M. Nautrēnu pagastā". 

 
50.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.F. Silmalas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.F. 2023.gada 14.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 



30 

 

lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu A.F. Silmalas 
pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tie ir sociālie dzīvokli vai kā? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Te iet runa par bērnu bāreni. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Skaidrs. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
A.F. Silmalas pagastā". 

 
51.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.S. 2023.gada 10.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu V.S. Viļānos". 

 
52.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu P.G. Rikavas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot P.G. 2023.gada 19.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu P.G. 
Rikavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 



31 

 

Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu P.G. Rikavas pagastā". 

 
53.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu S.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot S.K. 2023.gada 28.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu S.K. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu S.K. Viļānos". 

 
 

54.§ 
Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Viļānos 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.V. 2023.gada 20.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. 
Viļānos. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc tikai pusgadu? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Tāpēc ka izvērtēšana notiek katru pusgadu: vai pienākas sociālais 
statuss. Situācija var mainīties. To nosaka likumdošanas normas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



32 

 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.V. Viļānos". 

 
55.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2023.gada 13.jūlija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra". 

 
56.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna 
muzejam “Kolnasāta" 

Ziņo Inta Deksne: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu apvienības 
pārvalde” 2023.gada 5.jūlija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna muzejam “Kolnasāta". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 



33 

 

"Apskaņošanas aparatūras iegāde F.Trasuna muzejam 
“Kolnasāta"". 

 
57.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam 
“Āra klases izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem” 

Ziņo Jānis Aleksāns: Izskatot Finanšu komitejas un Tautsaimniecības attīstības jautājumu 
komitejas 2023.gada 13. jūlija priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu pagasta 
sieviešu klubs “Smaids”” projektam “Āra klases izveidošana Griškānu 
pagasta pirmsskolas un sākumskolas vecuma bērniem”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Es sapratu, ka tas ir pirmsskolas izglītības iestādes teritorijā? 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Tieši tā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Un skolas tur nav, tikai bērnu dārzs. Tātad reāli to varētu izmantot 
pirmsskolas vecuma bērniem? 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Protams. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Varbūt skolu es saprastu, tur varētu arī citas klases piedalīties un 
tamlīdzīgi. Ja skolas nav, tad tikai mazie bērni, jā? (turpina izteikt 
viedokli) 

Izsaka viedokli Jānis 
Aleksāns: 

Uz doto brīdi inventārs atrodas Grišķānu PII "Sprīdītis", bet, tas nekādā 
veidā nenozīmē, ka ar šo inventāru nevarēs dalīties. Mūsu apvienībā ir 
pieci pagasti un, jāsaprot, ka izmantot inventāru būs iespējams arī citiem 
PII mūsu apvienības teritorijā, ka arī sākumskolas audzēkņiem, ja tas 
būs nepieciešams. Nav nekādu problēmu ar loģistikas nodrošināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējumu biedrības “Griškānu 
pagasta sieviešu klubs “Smaids”” projektam “Āra klases 
izveidošana Griškānu pagasta pirmsskolas un sākumskolas 
vecuma bērniem”". 

 
58.§ 

Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai Rēzeknes 

novadā" 
Ziņo Arnita Poiša: Izskatot Rēzeknes novada Sporta skolas 2023.gada 5.jūlija ierosinājumu, 



34 

 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dalību LEADER 
projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 
"Elektroniskās laika uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju 
attīstībai Rēzeknes novadā". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību LEADER projektu konkursā un 
līdzfinansējuma piešķiršanu projektam "Elektroniskās laika 
uzskaites sistēmas iegāde skriešanas tradīciju attīstībai 
Rēzeknes novadā"". 

 
59.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" 
ietvaros 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta “Iekārtu 
iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Iekārtu iegāde Maltas bērnu rotaļu laukumam" ietvaros". 

 
60.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā 
ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ ietvaros 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta ,,Silmalas 
kultūras nama sieviešu vokālā ansambļa "Noskaņa" tērpu iegāde’’ 



35 

 

ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
,,Silmalas kultūras nama sieviešu vokālā ansambļa "Noskaņa" 
tērpu iegāde’’ ietvaros". 

 
61.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" 
ietvaros 

Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības 
pārvalde” 2023.gada 11.jūlija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Sporta 
inventāra iegāde Maltas vidusskolai" ietvaros. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu projekta 
"Sporta inventāra iegāde Maltas vidusskolai" ietvaros". 

 
62.§ 

Par dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu projekta "Veloinfrastruktūras objektu 
izvietošana Viļānu apvienības teritorijā" ietvaros. 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Viļānu apvienības 
pārvalde" 2023.gada 20.jūnija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dalību projektā un līdzfinansējuma piešķiršanu 
projekta "Veloinfrastruktūras objektu izvietošana Viļānu apvienības 
teritorijā" ietvaros. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Jautājums ir par tehnisko izpildījumu. Kā tas strādās, kā elektromobiļu 
uzpildes stacija? Vai tur būs darbinieki? 

Izsaka viedokli Ivars Šādi stendi ir izvietoti vairākās Latvijas pilsētās un ražotājs piedāvā 



36 

 

Ikaunieks: šādus rūpnieciski ražotus stendus. Projekta finansējums paredz šo stendu 
uzstādīšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par uzstādīšanu skaidrs. Bet, par tālāko ekspluatāciju: to stendu 
uzturēšana un apkalpošana, kā tiks pieskatīti stendi, vai būs video 
novērošana? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Komitejā šīs jautājums jau tika apspriests. Stāstīju, ka stendiem tiek 
izraudzītas vietas, kuras ir aprīkotas ar videonovērošanu. Šo iekārtu 
uzturēšana neprasa nekādas īpašas tehnoloģijas vai apkopes. Šie ir 
parastie mehānismi, kas neprasa ļoti sarežģītu apkalpošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(papildina I.Ikaunieka ziņojumu) 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik es saprotu, cilvēks pats visu varēs izdarīt? 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Instrumenti tur būs iekšā? 

Izsaka viedokli Ivars 
Ikaunieks: 

Jā. Varbūt dažādi izpildījumi arī šiem kompresoriem. Bet, arī ir domāts 
par to, lai tas būtu droši. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jebkurā gadījumā par šo jautājumu runājām komitejā. Šī īpašuma 
saglabāšana būs viens no sāpīgiem jautājumiem, jo, diemžēl, sabiedrībā 
atrodas arī cilvēki ar mazāku atbildības sajūtu pret pārējo sabiedrību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 
Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību projektā un līdzfinansējuma 
piešķiršanu projekta "Veloinfrastruktūras objektu izvietošana 
Viļānu apvienības teritorijā" ietvaros." 

 
63.§ 

Par dalību LEADER projektu konkursā un līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "HK 
Viļāni" projektam "Hokejs vieno!" 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Viļānu apvienības 
pārvalde" 2023.gada 14.jūlija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dalību LEADER projektu konkursā un 
līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "HK Viļāni" projektam "Hokejs 
vieno!". 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, 
Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds 
Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs 



37 

 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību LEADER projektu konkursā un 
līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai "HK Viļāni" projektam 
"Hokejs vieno!"". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:29 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 3. augustā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” 2023.gada 
13.jūnija iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.2/808 kopija ar kustamā īpašuma – 
traktora  DT 75N novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 2 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.jūnija iesnieguma Nr. NAUTPA/2023/2.2/769 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Lejas Bērzi” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 30 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
13.jūnija iesnieguma Nr. NAUTPA/2023/2.2/772 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Mežaudze” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 31 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” 2023.gada 
27.jūnija iesnieguma Nr. KAUNPA/2023/2.3/467 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Ķiršu iela 4” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 14 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2023.gada 
22.maija iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.3/753 kopija ar nekustamā īpašuma “Preiļu 
iela 34” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 10 lapām. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
8.jūnija iesnieguma Nr.NAUTPA/2023/2.2/764 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Vītollejas” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 17 lapām. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2023.gada 
5.jūnija iesnieguma Nr.MALTPA/2023/2.3/779 kopija ar nekustamā īpašuma 
“Dzērves” novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 9 lapām. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokola 
kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašumu “Dzilnas”, Čornajas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 



38 

 

9. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2023.gada 15.jūnija sēdes protokola 
kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašuma “Griezītes”, Čornajas pagastā, izsoles 
rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 4 lapām. 

10. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 16.jūlija 
sēdes protokola Nr.16 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašuma “Kakarvieši”, 
Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

11. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 13.jūlija 
sēdes protokola Nr.16 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašuma “Laukmales”,  
Griškānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

12. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 13.jūlija 
sēdes protokola Nr.16 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašuma “Koksne”, 
Mākoņkalna pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

13. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 13.jūlija 
sēdes protokola Nr.16 kopija ar pielikumiem, par nekustamo īpašuma “Dumbrājs”, 
Nautrēnu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

14. Lēmumi: 1.§ - 3.§ ar pielikumiem, 4.§ - 13.§, 14.§ - 27.§ ar pielikumiem, 28.§ - 36.§, 
37.§ - 42.§ ar pielikumiem, 43.§ - 46.§, 47.§ - 53.§ ar pielikumiem, 54.§ - 63.§.  

 
 

              Sēdes vadītājs               Monvīds Švarcs 
 

 
 
 

 
             Protokoliste                         Žanna Savčenko 


